
"Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға үміткер адамның (отбасының) 
жиынтық табысын есептеудің ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2009 жылғы 28 шілдедегі № 
237-ө бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2023 жылғы 15 ақпандағы № 44 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2023 жылғы 17 ақпанда № 31910 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2023 жылғы 26 мамырдағы № 181 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 26.05.2023  (01.07.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 181
бұйрығымен.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға үміткер адамның (отбасының)
жиынтық табысын есептеудің ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2009 жылғы 28 шілдедегі № 
237-ө  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 5757 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 6-бабы  сәйкес ";1-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 
алуға үміткер адамның (отбасының) жиынтық табысын есептеу :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға үміткер адамның (
отбасының) жиынтық табысын есептеу қағидалары (бұдан әрі – Қағидалар) "
Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 6-бабының  сәйкес әзірленді және мемлекеттік атаулы 1-тармағына
әлеуметтік көмек алуға үміткер адамның (отбасының) жиынтық табысын есептеу
тәртібін айқындайды.";
      2-тармақтың  алып тасталсын;3) тармақшасы
       2) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:4 тармақтың



      "2) "Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы" Қазақстан 
Республикасының  көрсетілген балаларға және басқа да Кодексінде
асырауындағыларға алимент түріндегі табыс;";
       19) тармақшасының жетінші абзацы мынадай редакцияда 8-тармақтың
жазылсын:
      "бір жастан алты жасты қоса алғанға дейінгі балаларға ай сайынғы қосымша 
төлем шеңберінде ұсынылатын көмек;";
       2) тармақшасында:16-тармақтың
      екінші абзац мынадай редакцияда жазылсын:
      ""Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы" 
Қазақстан Республикасының  сәйкес белгіленген тәртіппен Заңына
тағайындалатын зейнетақылардың барлық түрлері, оларға өтемақы төлемдері;";
      он жетінші абзац мынадай редакцияда жазылсын:
      "жергілікті бюджет қаражаты есебінен берілетін қалаішілік қоғамдық көлікте 
жүруге берілетін материалдық (әлеуметтік) көмек;".
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігінің Әлеуметтік көмек департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркелуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді тармақшаларында
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Заң қызметі департаментіне ұсынуды;
      4) осы бұйрықты облыстық, Астана, Алматы және Шымкент қалаларының 
жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармаларының 
назарына жеткізуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау вице-министрі Н.Е. Сағындықоваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрі

Т. Дуйсенова

      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


